



Borlänge Tunabygden IWC
Distrikt 233
Sverige

Medlemsbrev 4



13 november 2024 möts vi igen på Kök Nyström för ett nytt trevligt IWmöte. Som vanligt träffas vi kl. 18.00. Kostnaden för kvällen är 250 kr som du kan betala in på **bankgiro 272-0050**. Om du tänker köpa lotter kan du lägga till den summan vid inbetalningen, annars är det kontanter på plats som gäller. Gäster är varmt välkomna att delta i mötet. Kostnaden för dem är densamma som för medlemmar.

Kan du inte komma? Då anmäler du det till en av våra klubbmästare: Gen Gustafsson gen.gustafsson@gmail.com tel. 0702889208 eller till Anita Persson pyret62@hotmail.com

Tel. 0704240709. Senast 10/11, fars dag, vill vi ha besked.

Vid vårt kommande möte får vi besök av Jennie Johansson Morén från Emmaus i Borlänge. Som ni säkert sett i nyhetsflödet har Jennie och Emmaus varit nere i Ukraina med en hjälpsändning som Spf sponsrat med en stor summa pengar. Vi har bjudit in Jennie för att hon ska visa bilder och berätta om denna resa, som var den första för henne. Vi kommer att bidra med 3000 kr till en kommande resa de gör med sjukvårdsutrustning och annat som behövs där nere.

Det senaste mötet ägde rum 9 oktober. President Christina Johnsson tände ljusen och hälsade oss välkomna och särskilt då våra två jubilarer René Hall och Annie Widman som båda fyllt 70 år. Vi sjöng för dem och de fick varsin IWros.

Två nya medlemmar invigdes, Britt Inger Bjurström och Helene Frej, och de berättade för oss andra 20 om sig själva.

Christina friskade upp minnet om IWs historia genom att berätta om starten efter första världskriget och hur ett antal kvinnor bestämde sig för att hjälpa mödrar och barn som led nöd efter krigets slut. 1924 föddes IW i Manchester, England. Idag är IW världsomspännande och inte minst i Afrika och Indien är man mycket aktiva.

I Sverige startades den första klubben i Filipstad 1949. Sedan dess har IW Sverige växt till 81 klubbar med totalt 3000 medlemmar. Dessa medlemmar skulle fram till 2012 vara gifta med en medlem av Rotary.

2022 firade vi i Borlänge 50 år och nu i år i augusti firade IW Sverige 100 år vid ett möte på Gustav Vasa i Borlänge.

Kvällens tema var att Anne Sofie Lowén Strömnes hjälpte oss okunniga damer att komma in på IWs hemsida för att vi ska kunna följa med i vad som händer. Hon fick det hela att gå mycket smidigt trots att det fanns flera olika sorters telefoner.

Inför kommande möten finns det förslag på program. Christina sa på oktobermötet att stadsarkitekt Pernilla Wåhlin Norén skulle komma i november. Tyvärr var hon tvungen att flytta på besöket men lugn, hon kommer i mars!

På sista mötet för hösten kommer tomten med paket till alla som varit snälla och som gått på mötena och framför allt kommer 11 december.

10 januari kommer representanter från Internationella kvinnoföreningen i Borlänge.

I februari kommer vi att få en guidning på nya högskolan på stan.

I april ska vi ekipera oss inför våren hos Mode Eva och sedan kommer maj som inte är riktigt spikat ännu. Eventuellt blir det fågelskådning men vi ser gärna att du ger oss förslag på vad du vill göra då.

Junimötet är höljt i dunkel.

Varmt välkomna!

Vänliga IW-hälsningar

Styrelsen/ Helena Åhrman



Invigning av Helene Frej och
Britt Inger Bjurström



Anne Sofie Lowén Strömnes hjälper oss med
den digitala världen